
BYGGNADSINGENJÖR
MED ARKITEKTURINRIKTNING TILL FAGERSTA 

Structor Örebro AB utvecklas och söker ytterligare 
en byggnadsingenjör med arkitekturinriktning till 
vårt kontor i Fagersta.

Du erbjuds att vara med och utvecklas inom 
projektering tillsammans med oss i en platt 
organisation med stor gemenskap.  
 
Vi är ett litet kontor där alla deltar i alla delar av 
projekten. Du blir därför en viktig medspelare  
med stor möjlighet att vara med och påverka.

Vi söker dig som är byggnadsingenjör, 
nyutexaminerad eller med några års erfarenhet,  
och som har intresse av arkitektur  
och A-projektering. 

Den platta organisation som Structor står för 
innebär för vår verksamhet att alla är med och 
påverkar. Det bidrar till den gemenskap som finns på 
kontoret. Vi anser att gemenskap och kompetens är 
grundstenarna för en välmående arbetsplats.

Structor Örebro finns på tre orter – Örebro, Fagersta 
och Öckerö. I Örebro utför vi konstruktionsuppdrag 
och i Fagersta och Öckerö utförs uppdrag inom 
gestaltning och A-projektering.

Våra uppdrag gäller bostäder, lokaler, kontor, 
skolor och industriprojekt i allt från små till större 
komplicerade projekt.

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande 
kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. 
Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare. 
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MÖJLIGHETER VÅRT ERBJUDANDEDITT BIDRAG KONTAKT OCH ANSÖKAN

För frågor och ansökan, kontakta 
Johanna Tun på johanna.tun@structor.se
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